
ČASOVÝ PLÁN MČR DOSPĚLÝCH, JUNIORŮ A JUNIOREK 2019 TEPLICE 2 - 3. 3. 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9:45 9:50 0:05

9:50 10:40 0:50 MS r1/1 MS r1/2 MS r1/3 MS r1/4 MS r1/5 MS r1/6 MS r1/7 MS r1/8 MS r1/9 MS r1/10 MS r1/11 MS r1/12

10:40 11:30 0:50 MS r1/13 MS r1/14 MS r1/15 MS r1/16 WS r1/1 WS r1/2 WS r1/3 WS r1/4 WS r1/5 WS r1/6 WS r1/7 WS r1/8

11:30 11:30 0:00

11:30 12:10 0:40 XD r1/1 XD r1/2 XD r1/3 XD r1/4 XD r1/5 XD r1/6 XD r1/7 XD r1/8

12:10 12:50 0:40 MD r1/1 MD r1/2 MD r1/3 MD r1/4 MD r1/5 MD r1/6 MD r1/7 MD r1/8 WD r1/1 WD r1/2 WD r1/3 WD r1/4

12:50 13:20 0:30

13:20 13:25 0:05

13:25 14:15 0:50 MS r2/1 MS r2/2 MS r2/3 MS r2/4 MS r2/5 MS r2/6 MS r2/7 MS r2/8

14:15 15:05 0:50 MS r2/9 MS r2/10 MS r2/11 MS r2/12 MS r2/13 MS r2/14 MS r2/15 MS r2/16 WD QF1 WD QF2 WD QF3 WD QF4

15:05 15:45 0:40 XD r2/1 XD r2/2 XD r2/3 XD r2/4 XD r2/5 XD r2/6 XD r2/7 XD r2/8

15:45 15:50 0:05

15:50 16:40 0:50 WS r2/1 WS r2/2 MS U21 SF/1 WS r2/3 WS r2/4 WS r2/5 WS r2/6 MS U21 SF/2 WS r2/7 WS r2/8

16:40 17:30 0:50 MS r3/1 MS r3/2 WS U21 SF/1 MS r3/3 MS r3/4 MS r3/5 MS r3/6 WS U21 SF/2 MS r3/7 MS r3/8

17:30 18:10 0:40 XD QF1 XD QF2 XD QF3 XD QF4

18:10 18:15 0:05

18:15 18:30 0:15

18:30 19:20 0:50 MD r2/1 MD r2/2 MD r2/3 MD r2/4 MD r2/5 MD r2/6 MD r2/7 MD r2/8

19:20 20:10 0:50 MS QF1 MS QF2 WS U21 F MS QF3 MS QF4

20:10 21:00 0:50 MS U21 F WS QF1 WS QF2 WS QF3 WS QF4

21:00 21:40 0:40 MD QF1 MD QF2 MD QF3 MD QF4

21:40 21:50 0:10

9:30 10:10 0:40

10:10 10:50 0:40

10:50 10:55 0:05

10:55 11:35 0:40

11:35 12:25 0:50

12:25 12:35 0:10

12:35 13:25 0:50

13:25 14:00 0:35

14:00 14:40 0:40

14:40 14:50 0:10

14:50 15:15 0:25

15:15 15:50 0:35

15:50 16:00 0:10

16:00 16:40 0:40

16:40 16:50 0:10

16:50 17:00 0:10

17:00 17:50 0:50

17:50 18:00 0:10

18:00 18:50 0:50

18:50 19:00 0:10

REPREZENTAČNÍ ROZLOUČENÍ S RENATOU ŠTRBÍKOVOU

Nedělní odpolední časový plán je pouze orientační. Jednotlivé body 

programu budou na sebe plynule navazovat

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ

SOBOTA 2.3.2019

NEDĚLE 3.3.2019

9:15

POZNÁMKA:

vstup moderátora č.5

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ "U21"

vstup moderátora č.621:50

vstup moderátora č. 1

vstup moderátora č. 2

OBĚD

vstup moderátora č.3

vstup moderátora č.4

9:20

MS SF

XD SF

WD SF

MD SF

WS SF

MS SF

vstup moderátora č. 9

vstup moderátora č. 7

WS SF

1 2

XD SF

WD SF

MD SF

19:00

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ DVOUHRY MUŽŮ

vstup moderátora č. 8

vstup moderátora č. 11

vstup moderátora č. 12

MD F

WS F

MS F

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ SMÍŠENÉ ČTYŘHRY

vstup moderátora č. 10: "Vyhlášení ankety stolní tenista roku"

OBĚD

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ ČTYŘHRY ŽEN

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ ČTYŘHRY MUŽŮ

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ DVOUHRY ŽEN

XD F

WD F


